
SP. .

Amendement verwijderen negatief stempel A23-150

De raad van de gemeente Hilversum, in vergadering bijeen op 8 november 2023, behandelend de
programmabegroting 2024, agendapunt 3,

Overwegende dat:
de SP het stempel minima-ouderen dat het college gebruikt op blz. 5 van de
Programmabegroting niet zo fijn vindt;

Spreekt uit:
. dat het wenselijk is alle Hilversummers in hun waarde te laten;

Besluit:
het eerste beslispunt van het concept-raadsbesluit “Programmabegroting 2024” te wijzigen zodat
deze als volgt komt te luiden:

1. De programmabegroting 2024 vast te stellen met daarin € 364.135.000 lasten en € 364.135.000
baten met een saldo van € 0, met dien verstande dat daarin het woord “minima-ouderen” op blz. 5
wordt vervangen door “ouderen met een inkomen tot 130 % van het minimum inkomen”

c
‘[ v---

SP Hil PvdA
iacin




